
Kjære menighet!
(Kopi av dette brevet med giro bør gis til økonomiansvarlig i menigheten)

Vi håper dere i tradisjonen tro kan legge til rette for takkeoffer på julaften til Kirkens Nødhjelps arbeid for en mer rettferdig 
verden. På den måten kan menigheten og norske kirkegjengere praktisere en grenseløs diakoni i høytiden.

Julen er en tid for medmenneskelighet og varme, samt refleksjon og ettertanke over året som har gått. 2023 var et år med 
naturkatastrofer, og vi fikk virkelig kjenne klimaendringene på kroppen. Sudan ble rammet av krig, Libya opplevde en enorm 
flomkatastrofe, Afghanistan ble rammet av jordskjelv og konflikten i Israel og Palestina eskalerte.

I starten av året ble Tyrkia og Syria rammet av et kraftig jordskjelv som tok livet av over 50.000 mennesker og gjorde millioner 
hjemløse. Takket være innsamlede midler fra fasteaksjonen og vår mangeårige tilstedeværelse i Syria kunne vi sette i gang en 
respons for å hjelpe de berørte bare timer etter jordskjelvet.

I februar markerte vi at det var ett år siden krigen i Ukraina startet. Krigen har ikke bare rammet landene som er involvert, men 
også bidratt til inflasjon og høye priser på mat og drivstoff over hele verden. Og det er de fattige landene som rammes hardest.

«Et barn er født i Betlehem», synger vi i julen og feirer barnet som ble født av Maria i en stall. Betlehem hadde da allerede vært 
okkupert i to generasjoner. Sammen jobber vi hver eneste dag for at barn som fødes i konfliktfylte eller fredelige omgivelser, skal 
få en god start på livet med en trygg fødsel, gode helsetjenester, rent vann, god ernæring og trygghet.

Det har alle barn rett til uansett hvor de er født i verden. Julens viktigste gave er den gaven Jesus ønsker seg fra oss: «Det du 
gjorde mot en av disse mine minste søsken, har du gjort mot meg.» Juleoffer til Kirkens Nødhjelps arbeid redder liv og gir flere 
barn en fremtid. Takk for at dere er med og gir medmennesker håp.

Med ønske om en velsignet advent og julehøytid,

Dagfinn Høybråten,
generalsekretær i Kirkens Nødhjelp

P.S: Vi håper dere vil henge opp vedlagte plakat på oppslagstavle, og at den vil inspirere til å gi gaver som forandrer verden

Du finner nyttige advents- og juleressurser på www.kirkensnodhjelp.no/jul: 
• Adventsbønner på norsk og samisk, for hver søndag i adventstiden.  
• Prekenrefleksjon – ord til inspirasjon i andakt eller julegudstjeneste. 
• “Tenn Lys”, med det 5. verset, sunget av Helene Bøksle. 
• Bilder av vårt arbeid - slides til bruk i gudstjeneste, konsert, temakveld.

Advent 2023

Retur Adr: Kirkens Nødhjelp, Postboks 7100, St. Olavsplass, 0130 Oslo



Juleofferappell
Kirkens Nødhjelp tilhører menighetene, og det internasjonale diakonale arbeidet 
er vårt felles ansvar. Sammen med fasteaksjonen, utgjør juleofferet bærebjelken i 
finansieringen av dette arbeidet, og er avgjørende for vår handlekraft i møte med 
krisene i verden. 

I tekstboksen nedenfor finner du offerappell til bruk i gudstjenestens kunngjøringer 
eller andre arrangement. Les hele, eller kun siste avsnitt: 

Offerappellen foreligger også på samisk. Se www.kirkensnodhjelp.no/jul.

Innbetaling av juleofferet 2023
Beløpet som kommer inn fra deres ofring, ønsker vi å føre på deres menighet. Vi ber 
dere derfor om å bruke KID-nummeret på giroblanketten nedenfor til å innbetale 
juleofferet. Vi setter pris på at dere betaler inn så snart dere kan, slik at gavene når 
raskest mulig ut til dem som trenger hjelpen mest. Ta kontakt på tlf. 22 09 27 00 
hvis dere har spørsmål knyttet til innbetaling.

<Navn>
<Adresse1>
<Adresse2>
<Postnr Sted>

123456789

Denne giroen kan ikkje brukast til andre innbetalingar.

1594 22 87248

Kirkens Nødhjelp
Postboks 7100 St. Olavs plass
0130 Oslo

Offeret i dag går til Kirkens Nødhjelp. Har du ikkje med deg kontantar, kan du 
sende ein SMS med kodeord GGAAVVEE til <<kkooddee>> og gi 200 kroner. Takk for gåva di!

Juleoffer 2012

1594 22 87248
Kirkens Nødhjelp
Postboks 7100 St. Olavs plass
0130 Oslo

KKoonnttoonnuummmmeerr  ssoomm  sskkaall  bbrruukkaasstt  ffoorr  jjuulleeooffffeerr  eerr::  11559944..2222..8877224488

Til de menighetene som har juleoffer til Kirkens Nødhjelp

Juleoffer 2023

Hva ønsker du deg til jul?  
Vi ønsker oss en fredelig verden.  
Vi ønsker oss en lysere fremtid for alle som har opplevd vold, krig og urett.  
Vi ønsker oss tilgang til rent vann for de 771 millionene menneskene som 
mangler det.  
Vi ønsker oss at alle barn skal ha de samme muligheter og rettigheter 
uansett hvor de fødes i verden.   
Vi ønsker oss en mer rettferdig verden for alle som lever her i dag og for 
dem som kommer etter oss.

GI ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE i takkeofferet i dag, som går til arbeidet 
menigheten vår gjør sammen med Kirkens Nødhjelp for å virkeliggjøre 
Guds kjærlighet i verden. Vi redder liv og krever rettferdighet. Hvis du ikke 
har med deg kontanter, kan du vippse din gave til 2426 <evt. menighetens 
vipps> 

Vi ber om at denne giroen ikke brukes til andre 
innbetalinger enn årets juleoffer. 

450 millioner barn lever i områder med krig 
og konflikt. Kirkens Nødhjelp er nå tilstede i 
Ukraina, i Gaza/Palestina, i Sudan og andre 
steder i verden hvor barn fødes i bomberegn 
og angrep. Sammen redder vi liv og gir barn 
en fremtid. Alle foto: Håvard Bjelland/Kirkens 
Nødhjelp


